PASŪTĪTĀJS samaksu šajā punktā minētajā gadījumā veic 10 (desmit) darba dienu laikā pēc šajā punktā minētā akta parakstīšanas.

6. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA
6.1. Par Pakalpojuma kvalitatīvu un savlaicīgu izpildi PASŪTĪTĀJS maksā IZPILDĪTĀJAM līgumcenu EUR 5750,00 (pieci tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro, 00 centi) un pievienotās vērtības nodokli EUR 1207,50 (viens tūkstotis divi simti septiņi euro, 50 centi) apmērā. Pavisam kopā Līguma summa sastāda EUR 6957,50 (seši tūkstoši deviņi simti piecdesmit septiņi euro, 50 centi). 
6.2. PASŪTĪTĀJS apmaksā IZPILDĪTĀJA sniegtos Pakalpojumus sekojošā kartībā:
6.2.1. PASŪTĪTĀJS veic avansa maksājumu EUR 2800,00 (divi tūkstoši astoņi simti euro 00 centi) t.sk., PVN 21% apmērā 10 (desmit) darbdienu laikā pēc šī Līguma noslēgšanas un attiecīga rēķina saņemšanas dienas no IZPILDĪTĀJA;
6.2.2. PASŪTĪTĀJS veic gala maksājumu EUR 4157,50 (četri tūkstoši viens simts piecdesmit septiņi euro, 50 centi) t.sk., PVN 21% 10 (desmit) darbdienu laikā pēc LĪDZĒJU pieņemšanas - nodošanas akta abpusējas parakstīšanas un rēķina saņemšanas no IZPILDĪTĀJA, ja PASŪTĪTĀJS nav izvirzījis pretenzijas par IZPILDĪTĀJA paveikto darbu šī Līguma noteiktajā kārtībā.